SCT104
Termoelektryczny czujnik głowicowy SCT104 przeznaczony jest do pomiaru temperatury rurociągów zbior-
ników oraz wszelkiego rodzaju elementów maszyn i urządzeń. Czujnik składa się z aluminiowej głowicy
przyłączeniowej, osłony nierdzewnej oraz gwintu umożliwiającego montaż czujnika. Odsadzenie głowicy od
gwintu i źródła temperatury umożliwi pracę czujnika w wyższych temperaturach.
Wykonanie czujnika z wymiennym sprężynującym wkładem pomiarowym daje możliwość regeneracji
elementu bez konieczności demontażu całej osłony. Wzmocniona osłona przejściowa czujnika („gardło").
Zastosowanie:

5
1
SPOSÓB ZAMAWIANIA
SCT104.2
Termoelektryczne czujniki temperatury
TYPY SPOIN POMIAROWYCH DLA TERMOELEMENTÓW
SCHEMAT PODŁĄCZEŃ
K (NiCr-Ni)
(-) biały(+) zielony
J (Fe-CuNi)
(-) biały(+) czarny
SIMEX Sp. z o.o., ul. Wielopole 11, 80-556 Gdańsk, tel. (+48) 58 762-07-77, www.simex.pl
spoina
odizolowana
spoina
uziemiona
SO SU
typ głowicy przyłączeniowej:
B
NA
inna na życzenie
przyłącze procesowe:
G1/2"
M20x1,5
inny (podać jaki)
SCT104-X-X-X-X-X-X-X-X-X-X-X
średnica osłony Ød2/Ød1:
4/6 : Ø 4/6 mm
6/8 : Ø 6/8 mm
7/9 : Ø 7/9 mm
inna (podać jaka)długość La:
S : 130 mm (standard)
inna (podać wartość w mm)
Przykład zamówienia:
SCT104-1-J-MA-1-100-S-W-6/8-G1/2-SO-2-250
Pojedynczy czujnik termoelektryczny typu J, klasa II, głowica przyłączeniowa typu MA, zamykana na wkręt, osłona właściwa
o średnicy 6 mm i długości 100 mm. Osłona przejściowa o średnicy 8 mm i długości 130 mm. Przyłącze gwintowane G1/2".
Czujnik z wymiennym wkładem pomiarowym, spoina odizolowana od osłony. Temperatura pracy 250°C.
wykonanie:
BW : bez wymiennego wkładu
W : z wymiennym wkładem
element pomiarowy:
J
K
N
inny (podać jaki)
typ spoiny:
SO : spoina odizolowana
SU : spoina uziemiona
klasa dokładności:
1 : klasa I
2 : klasa II
długość L:
podać wartość w mm
zakres pracy czujnika lub typ wyjścia
i nastawa przetwornika:
podać jaki
typ czujnika:
1 : pojedynczy
2 : podwójny
PP1 : pod przetwornik pomiarowy
PP2 : przetwornik RTD/TC, 4...20mA
PP3 : inny przetwornik (na zapytanie)